



**Alsskovservice ApS**  
Foldager 2-6  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 33 77 10 37

**ÅRSRAPPORT FOR 2013**

1. januar 2013 til 31. december 2013

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5/6 2014

Dirigent:

  
Erik Gert Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed med skovbrugsaktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 151.934 og status balancerer med kr. 1.667.835 med en egenkapital på kr. 399.849.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013 kr.	2012 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.142.095</b>	<b>1.063</b>
1 Personaleomkostninger	-864.484	-315
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.867	-42
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>240.744</b>	<b>706</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.052	14
Andre finansielle omkostninger	-44.287	-37
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>205.509</b>	<b>683</b>
3 Skat af årets resultat	-53.575	-171
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>151.934</b>	<b>512</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500
Overført resultat	151.934	12
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>151.934</b>	<b>512</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

## AKTIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.766	105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>111.766</b>	<b>105</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>111.766</b>	<b>105</b>
Varelager	950.000	478
<b>Varebeholdninger</b>	<b>950.000</b>	<b>478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.058	572
Igangværende arbejder for fremmed regning	165.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	388
Andre tilgodehavender	30.481	0
Periodeafgrænsningsposter	160.280	118
<b>Tilgodehavender</b>	<b>606.069</b>	<b>1.078</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.556.069</b>	<b>1.556</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.667.835</b>	<b>1.661</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	319.849	168
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>399.849</b>	<b>248</b>
Hensættelse til udskudt skat	37.000	27
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>37.000</b>	<b>27</b>
Gæld til pengeinstitut	476.819	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.093	287
Anden gæld tilknyttede virksomheder	85.687	0
Selskabsskat	43.575	183
Anden gæld	226.815	154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.997	107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.230.986</b>	<b>1.386</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.230.986</b>	<b>1.386</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.667.835</b>	<b>1.661</b>
<b>6</b> Eventualforpligtelser		
<b>7</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>8</b> Kontraktlige forpligtigelser		

## NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	840.049	308
Andre omkostninger til social sikring	24.435	7
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>864.484</b>	<b>315</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.867	28
Tab/fortjeneste ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.867</b>	<b>42</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	43.575	183
Forskydning udskudt skat	10.000	-12
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>53.575</b>	<b>171</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		148.000
Tilgang i årets løb		43.500
		<hr/>
Kostpris 31. december 2013		191.500
		<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo		-42.867
Årets afskrivninger		-36.867
		<hr/>
Afskrivninger 31. december 2013		-79.734
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>111.766</b>
		<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	167.915	151.934	319.849
	<u>247.915</u>	<u>151.934</u>	<u>399.849</u>

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moder- og søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed fra anden side.

**8 Kontraktlige forpligtigelser**

Der er indgået leasingaftale på en maskine med en restløbetid på 33 måneder à kr. 7.830 eller i alt tkr. 258, en skovvogn med en restløbetid på 10 måneder à kr. 1.107 eller i alt tkr. 11, en skovmaskine med en restløbetid på 27 måneder à kr. 3.801 eller i alt tkr. 103 samt en lastbil med en restløbetid på 37 måneder à kr. 3.173 eller i alt tkr. 117.